
各位 様 
一般社団法人 北海道鳶工業会 

  札幌地区鳶土工工事業組合事務局 
 電話 ０１１－８２２－５６３５ 

FAX ０１１－８２２－９４８７ 
令和７年度：型枠支保工の組み立て等 
 

平素より、当組合の事業に対しましてはご理解、ご支援を賜り心より感謝申し上げます。 
標記の件につきまして、ご案内いたしますので宜しくお願い申し上げます。 
１実施日  令和７年９月２７日 （土）  ８：３０～１７：１５ 

令和７年９月２８日 （日）  ８：３０～１７：１０ 
詳細は別紙時間割参照 
テキストは当方で用意してあります 

２会場   菊水地区会館  別添 
      別紙 全体マップ 近隣マップ参照 
３講習費の支払いについて 

9 月１８日(木)までに＠１５,７３０円×人数分を下記の口座へ 
ご入金下さい(恐れ入りますが、振込み手数料はご負担願います） 
北洋銀行 菊水支店 普 0316120 講習会計  

 
４注意点  筆記用具鉛筆 昼食は近隣にコンビニ、ショッピングセンタ―あり。 

＊ 申請書は、ホームページ（札幌地区鳶土工工事業組合）からダウン

ロード、またはメールいただければお送りします。 
その他の方は FAX しますので原本として使用してください。 

＊ 原本は当日提出をお願いします（本人㊞事業主㊞を押捺） 
 (事務処理のため、先に写真付き申請書をメールお願いします） 

５駐車   会館敷地内に駐車が出来ます。 
  
６その他  会場の場所につきましては、全体マップと近隣拡大マップを別紙の通り添

付しましたのでご参照下さい。 
その他お気づきのことがあれば事務局までご連絡お願いします。 

  
      当日及び営業時間(１５時)を過ぎての、緊急連絡先は 
      ０７０－５０６５－５０９５までお願いします。 
     ★調整等で、お申し込みはお早めにお願い申し上げます。 

助成金希望の方は、助成金希望と原本空欄に助成金希望と鉛筆で 
      記入してください 


